Monicio facta in synodo – sentencia – protocollum] In Dei nomine amen. Nos 
Nicholaus Roos, doctor legum venerabilis in Christo patris et domini domini 
Thome Dei gracia episcopi Elien’ officialis et commissarius ad infrascripta 
sufficienter deputatus, sanctam synodum auctoritate dicti venerabilis patris 
celebrantes hac die lune proximo post festum Sancte Trinitatis anno Domini 
supradicto in ecclesia conventuali de Bernewell’ Elien’ diocesis, omnibus et 
singulis in presenti synodo congregatis interdicimus et inhibemus expresse ne 
nos in dicendis et proponendis ac per nos publicandis impediant seu pertur-
bent, impediat seu perturbet aliquis eorundem aut quicquam aliud faciant seu 
faciat, quominus in presenti synodo ea que ad officium dicti venerabilis patris 
et nostrum in hac parte de iure seu consuetudine noscitur pertinere, exequi 
debite poterimus cum effectu. Ipsosque omnes et singulos primo, secundo, 
et tercio ac peremptorie, tenore presencium requirimus et monemus quod ab 
huiusmodi impedimento et perturbacione quibuscumque abstineant et desi-
stant, abstineat et desistat quilibet eorundem, nos predictam synodum aucto-
ritate dicti patris celebrare libere permittentes sub pena excommunicacionis 
maioris quam in omnes et singulos impedientes et perturbantes supradictos 
seu quiquam aliud facientes quominus premissa exequi debite poterimus et 
in eorum quemlibet dicta canonica monicione premissa, dolo et culpa suis 
precedentibus ferimus in hiis scriptis. Facta fuit supradicta monicio ac dicta 
sentencia lata modo et forma suprascripta per dominum magistrum Nicho-
laum officialem et commissarium in plena synodo diocesis Elien’ in ecclesia 
conventuali de Bernewell’, die lune proximo post festum Sancti Trinitatis 
videlicet quarto decimo kalendas iulii anno Domini millesimo trecentesimo 
septuagesimo quinto indiccione quarta [recte tercia] decima pontificatus do-
mini Gregorii pape undecimi anno quinto. Presentibus magistris Thoma de 
Elteslee seniore, Willelmo de Wyvelyngham, Thoma de Gloucestr’, Roberto 
de Elteslee, Johanne de Potton’, iurisperitis Elien’ et Lincoln’ diocesium et 
aliis in multitudine copiosa testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis. 
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RF: Foxton. [fol. 24v] 

18. ACTA, 24 MAY 1375 

[18.24] Articles published in the synod by the official in the presence of the archdeacon’s of- 
ficial. It has come to the official’s attention by public fame that ecclesiastical judges, among 
others, have broken the law by exercising jurisdiction in matters of testament, marriage, and 
correction.